
 
 

UCHWAŁA NR LV/330/2024 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie  podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych 
i rodzinnych domów dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 85 ust. 1 i 2  
i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu  rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia przysługującego rodzinie zastępczej zawodowej oraz 
prowadzącemu rodzinny dom dziecka, ustalając, że: 

a) rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie 
nie niższe niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokość minimalnej stawki godzinowej, 
o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2207 oraz z 2023 r. poz. 1667). 

b) wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz rodzinnych domów dziecka będą podwyższane  do 
kwoty nie niższej niż wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 
godzinowej, które ogłaszane jest w rozporządzeniu Rady Ministrów w  sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę oraz wysokości  minimalnej stawki godzinowej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/281/2023 Rady Powiatu w Brodnicy dnia 14 marca 2023 r. w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 
zawodowych i rodzinnych domów dziecka (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z 2023 r. 
poz. 1884 z dnia 17 marca 2023 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1346



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu  w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1346


	UCHWAŁA NR LV/330/2024 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-01T09:31:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




